擔。任何將導致違反上述承諾之兌換（包括上文「到期時清償」一
段所述之兌換）將被視作無效。

兌換股份之限制 ： 倘可換股票據持有人為蘇州個人管理層股東（及╱或其各自之代
名人），而其於相關可換股票據發行日期起計兩年內行使可換股
票據所附兌換權，則其將不得並將促使其聯繫人士不得於該可
換股票據發行日期起計兩年內出售任何兌換股份或以其他方式
就此設定任何產權負擔。

倘可換股票據持有人為賣方或其最終實益擁有人或其代名人（身
為蘇州個人管理層股東之代名人除外），而其於相關可換股票據
發行日期起計六個月內行使可換股票據所附兌換權，則其將不
得並將促使其聯繫人士不得於該可換股票據發行日期起計六個
月內出售任何兌換股份或以其他方式就此設定任何產權負擔。

— 13 —

將發行予蘇州個人管理層股東之兌換股份之禁售期較賣方（或其
各自之代名人）者為長，因為本公司於考慮蘇州個人管理層股東
於中國建設重工集團之服務年期，以及自其成為中國建設重工
集團業務一部份以來所開發之技術、研發及營運專業知識後認
為，向蘇州個人管理層股東提供鼓勵與本集團長期發展將符合
本集團之利益。

兌換通知之可撤銷性 ： 兌換通知一經送達將為不可撤銷並於兌換日期即時生效，惟倘
行使兌換權將導致本公司之控制權出現變動，則在此情況下，
本公司及持有人均可撤銷兌換通知。

集資之意向

謹此提述日期為二零零九年七月二日之本公司公佈，當中說明本公司集資最多 7億美元之意
向。

本公司擬透過發行股本或股票掛鈎證券之方式進行一次或以上集資活動以撥付部份代價、於
收購事項完成後撥付本集團及中國建設重工集團之營運資金及資本開支，以及配合擴大後的
集團於完成後之未來策略為中國及╱或其他國家基建機械行業之其他投資機會提供資金。本
公司擬集資最多 7億美元，並可能考慮（其中包括）於其股東大會上尋求其股東授出特定授權
以發行股份。倘及當本公司決定尋求特定授權以發行股份集資，則本公司將根據上市規則之
規定另行刊發公佈及╱或通函，以知會股東所需詳情。

對股權架構之影響

本公司 (i)於本公佈日期；(ii)情況 (a)：僅供說明，於緊隨發行及配發佔擴大後已發行股本最
多29%之代價股份後（但於行使可換股票據所附兌換權前）；及 (iii)情況 (b)：於發行及配發代
價股份及全面行使可換股票據所附兌換權後之股權架構載列如下：

— 14 —

於本公佈日期

情況 (a)：
於緊隨發行及配發
代價股份（連同賣方、
擔保人、李先生及

一致行動人士及其各自之
聯繫人士最終實益擁有之
任何股份不得超過擴大後
已發行股本之29%）後
（但於行使可換股票據

所附兌換權前）

情況 (b)：
於發行及配發代價股份
及全面行使可換股票據

所附兌換權後
（附註3及4）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

Global Wealthy Limited
（附註1） 358,966,714 22.88 358,966,714 21.18 358,966,714 12.32

其他董事

勞明智先生 3,000,000 0.19 3,000,000 0.18 3,000,000 0.10
蘇家樂先生（附註6） 4,000,000 0.25 4,000,000 0.24 4,000,000 0.14

小計 7,000,000 0.44 7,000,000 0.42 7,000,000 0.24

賣方、李先生及其他蘇
州個人管理層股東

賣方 — — 94,026,910 5.55 761,648,746 26.15
（附註8）

李先生及其他蘇州個人
管理層股東（附註2）

—

—

31,342,304
（附註8）

1.85

582,437,276

19.99

小計 — — 125,369,214 7.40 1,344,086,022 46.14

公眾股東

現有公眾股東 1,202,925,894 76.68 1,202,925,894 71.00 1,202,925,894 41.30

總計 1,568,892,608 100.00 1,694,261,822 100.00 2,912,978,630 100.00

— 15 —

附註：

1. Global Wealthy Limited（一間於英屬處女群島註冊成立之有限公司）為Excelsior Kingdom Limited之全資
附屬公司，而Excelsior Kingdom Limited則由孫先生全資擁有。孫先生為本公司之執行董事兼主席。

2. 代價股份及可換股票據將於完成時發行及配發予蘇州個人管理層股東，作為根據認購期權協議轉讓於
Topbest之80%權益之代價。

3. 僅供說明，於情況 (b)下之可換股票據本金額為 1,360,087,958港元，可按每股兌換股份1.116港元之兌換
價兌換為1,218,716,808股兌換股份。

4. 行使可換股票據所附兌換權受限於「可換股票據之主要條款」一節下「承諾」及「兌換股份之限制」兩段所載
之限制。

5. 上表假設本公司並無於完成前進行集資活動。

6. 於本公佈日期，孫先生及蘇家樂先生各自持有可認購 10,000,000股股份及 6,000,000股股份之購股權。

7. 於本公佈日期，孫先生透過Global Wealthy Limited持有賦予其權利可兌換為 78,467,152股股份之可換股
票據。

8. 賣方與李先生及其他蘇州個人管理層股東之間已同意代價股份按 3:1之比例發行及配發予彼等。

Global Wealthy Limited、孫先生、賣方、汪先生、李先生、其他蘇州個人管理層股東、勞明